Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2016 г. № 209

          город Магадан

О внесении изменения в по-
становление мэрии города
Магадана от 27.03.2012 года
№ 1099 «О Реестре муници-
пальных услуг муниципаль-
ного образования «Город
Магадан»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Го-

род Магадан», мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от

27.03.2012 года № 1099 «О Реестре муниципальных услуг муниципального

образования «Город Магадан», исключив из приложения № 2 раздела I под-

раздел «Муниципальная услуга в сфере малого и среднего предприниматель-

ства».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городских

средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра, руководителя аппарата мэрии города Магадана В.В. Вебер.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                        А.В. Малашевский

consultantplus://offline/ref=DB507A5E7547DE515D403E97762F5A3371B997A1F7955B90FE9F9C2D16EAFACE734A686F1B62BD08F0672Ak8X2D
consultantplus://offline/ref=DB507A5E7547DE515D403E97762F5A3371B997A1F7955B90FE9F9C2D16EAFACE734A686F1B62BD08F06522k8X2D